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Họ và Tên GS/HS Từ Ủng hộ ĐH CỘNG

Nhóm PTG-ĐTĐ Arizona $200 US $200.00

Văn Thanh, Nguyệt Bạch CHS Arizona $50 US $250.00

Trần Thanh Giản CGS Toronto $50 Cdn $300.00

Nguyễn Văn Kỷ Cương CGS Toronto $50 Cdn $350.00

Nguyễn văn Phép CHS Toronto $50 Cdn $400.00

Nguyễn Thị Hiệp CHS Edmonton $100.00 $500.00

Nguyễn Ngọc Điệp CHS Edmonton $100.00 $600.00

Trương Thị Bích Thủy CHS Australia $200.00 $800.00

Võ Thị Triệu CHS Winnipeg $50.00 $850.00

Dương Văn Gia CGS Nam Cali

Lương Liên Hoa CHS Nam Cali $50.00 $900.00

Hải Đường CGS Nam Cali $20.00 $920.00

Phan Thanh Lân CHS Nam Cali $10.00 $930.00

Phan Thanh Long CHS Nam Cali $10.00 $940.00

Nguyễn Thị Kiến CHS Nam Cali $20.00 $960.00

Lisa Trương Thu Hạnh CHS Nam Cali $20.00 $980.00

Nguyễn Thị Hát CHS Nam Cali $30.00 $1,010

Lý Thị Thính CHS Houston $100.00 $1,191.00

Lê Trọng Đàm TH Houston $1,272.00

Trần Thanh Tâm CHS Nam Cali $50.00 $1,322.00

Huỳnh Ngọc Phương CHS LA $100.00 $1,422.00

Nguyễn San CHS WA $50.00 $1,472.00

Cao Văn Vinh CHS Edmonton $50.00 $1,522.00

Trần Ngọc Điện CHS $50.00 $1,572.00

Trần Văn sách CHS San Jose $100.00 $1,672.00

Nhóm Toronto Toronto $500.00 $2,172.00

Nhóm Houston Houston $500.00 $2,672.00

Trần Ngọc Long CGS Houston $200.00 $2,872.00

Nguyễn Văn Bằng CGS Houston $100.00 $2,972.00

Huỳnh Lê Ngọc Yến CGS Houston $25.00 $2,997.00

Phạm Thị Kim Chi CGS Houston $25.00 $3,022.00
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Dương Thị Tuyết Phượng CHS Winnipeg $50.00 $3,072.00

Bùi Thanh Nghĩa CHS Germany $100.00 $3,172.00

Bùi Thanh Đức CHS Houston $20.00 $3,192.00

Nguyễn Công Hiền CHS Houston $30.00 $3,222.00

Nguyễn Công Uẩn CHS Houston $50.00 $3,272.00

Nguyễn Ngọc Ân CHS Houston $25.00 $3,297.00

Ung Ngọc Đạt CHS Houston $50.00 $3,347.00

Phạm Phi Long CHS Houston $50.00 $3,397.00

Nguyễn Văn Trường CGS Houston $20.00 $3,417.00

Hoàng Văn NS Houston $50.00 $3,467.00

Nguyễn Công Danh CHS Houston $50.00 $3,517.00

Lê Hoàng Viện CHS Houston $50.00 $3,567.00

Trương Công Hạnh CHS Houston $50.00 $3,617.00

Nguyễn Ngọc Hương CHS Houston $30.00 $3,647.00

Võ Lê Thơ CHS Houston $50.00 $3,697.00

Trần Tú Quỳnh CGS Houston $50.00 $3,747.00

Phan Thị Huệ CHS Houston $53.00 $3,800.00

Phùng Vân Huỳnh CHS Houston $50.00 $3,850.00

Nguyễn Ngọc Diệu CHS Houston $50.00 $3,900.00

Nguyễn Thị Thiên Hương CHS Houston $50.00 $3,950.00

Huỳnh Kim Liên CHS Houston $50.00 $4,000.00

Hồ Ngọc Sơng, quả phụ London $60.00 $4,060.00

cố GS Trần Văn Sơn

Đặng Xiếu CGS Houston $100.00 $4,160.00

Trần Chấn Hòa CHS Houston $20.00 $4,180.00

Lê Khánh Duệ CGS Dallas $30.00 $4,210.00

Lê Văn Giàu NT Dallas $50.00 $4,260.00

Đinh Thạch On NT Dallas $50.00 $4,310.00

Sally Hà Trần CHS Dallas $20.00 $4,330.00

Đinh Văn Lai CHS Dallas $50.00 $4,380.00

Võ Kiên Chí CHS Dallas $100.00 $4,480.00

Sử Ngọc Mỹ CHS Dallas $100.00 $4,580.00
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Nguyễn Văn Việt CHS Dallas $50.00 $4,630.00

Huỳnh Ngọc Minh CHS Dallas $50.00 $4,680.00

Huỳnh Ngọc Thu CHS Dallas $50.00 $4,730.00

Nguyễn Thị Kim Chi CHS Dallas $60.00 $4,790.00

Nguyễn Thị Luyến CHS Dallas $50.00 $4,840.00

Nguyễn Hồng Sơn CHS Dallas $50.00 $4,890.00

Nguyễn Thị Tú CHS Dallas $50.00 $4,940.00

Nguyễn Văn Tâm CHS Dallas $20.00 $4,960.00

Nguyễn Ánh Nguyệt CHS Dallas $50.00 $5,010.00

Nguyễn Duy Tâm CHS Dallas $40.00 $5,050.00

Trương kỳ Hưng CHS Dallas $50.00 $5,100.00

Bùi Hữu Lập CHS Dallas $50.00 $5,150.00

Quách Nhẫn CHS Dallas $50.00 $5,200.00

Huỳnh Tấn Thanh Phong CHS Dallas $50.00 $5,250.00

Võ Thị Song Hoa CHS Dallas $50.00 $5,300.00

Nguyễn Thị Thanh Vân CHS Dallas $50.00 $5,350.00

QP/NT Bùi Hữu Đạo NT Dallas $50.00 $5,400.00

Huỳnh Văn Ni TH Dallas $50.00 $5,450.00

Nguyễn Kim Vân CHS Iowa $100.00 $5,550.00

Trịnh Thị Bình CHS Minesota $40.00 $5,590.00

Lê Thị Bạch Tuyết CHS Maryland $40.00 $5,630.00

Nhóm PTG-ĐTĐ WashingtonDC Washington DC $300.00 $5,930.00

Lưu Khôn CGS San Jose $50,00 $5,980.00

Lê Duyên CHS San Jose $50.00 $6,030.00

Trần T Phương Mai CHS New Jersey $100.00 $6,130.00

Lê Q Trọng-Huỳnh K Hương CHS Houston $1,000.00 $7,130.00

Lý Hương Huy CHS Montreal $25.00 $7,155.00

Trần Thị Đức CHS Montreal $25.00 $7,180.00

Nguyễn Xuân Thanh CGS Edmonton $108.00 $7,288.00

Nguyễn Trường Hải CHS New Jersey $100.00 $7,388.00

Trần Văn Bạch CHS Illinois $50.00 $7,438.00

Vương Cầm CHS Illinois $50.00 $7,488.00
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Lâm Tiết Lệ CHS Watertown MA $100.00 $7,588.00

Đinh Văn Lai CHS Garland $50.00 $7,638.00

Lê Văn Ánh CHS Stockridge $50.00 $7,688.00

Ngô Thị Khỏe CHS France Cash 50.00 Eu $7,730.00

Lý An Lộc CHS California $25.00 $7,755.00

Nguyễn Thị Lang CHS California $25.00 $7,780.00

Nguyễn Thị Hường Helene CHS Virginia $50.00 $7,830.00

Phan Thoại Cúc CGS California $50.00 $7,880.00

Lê Tri TH California $50.00 $7,930.00

Bùi Thị Nữ CHS California $50.00 $7,980.00

Nguyễn Trung Quân CGS California $50.00 $8,030.00

Phan Thông Hảo CGS New Jersey $100.00 $8,130.00

Phạm Cẩm Thúy CHS California $20.00 $8.150.00

Trương Thị Tuyết Phi CHS $25.00 $8,175.00

Trang Trinh Trọng TH $25.00 $8,200.00

Nhóm Atlanta Georgia CHS-CGS Georgia $300.00 $8,500.00

Đặng Quốc Tường CHS Washington $44.00 $8,544.00

Mai Phương Ánh TH Washington $44.00 $8,588.00

Võ Thị Kim Chi CHS Alabama $500.00 $9,088.00

Võ Ngọc Điệp CHS Alabama $500.00 $9,588.00

Kaycie Alteration TH Calgary $50.00 $9,638.00

Lâm Hầu Sáng PTG San Jose $19.00 $9,657.00
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